PE, durante um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantitativos 

constantes no Anexo I do Edital. 

CLÁUSULA 3º. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

§ 1º. Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o Órgão 

Gerenciador pagará à Detentora o valor total de R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e 

quinhentos reais), conforme tabela abaixo: 

Código Produto 
Marca/ 

Fabricante 
Modelo Quantidade 

Valor 

Unitário 
Valor Total 

0298 

METFORMINA 

CLORIDRATODOSAGEM: 

850MGCATMAT267691 

CPR 
GEOLAB-

GO(GO) 
562500 

R$   

0,12  
 R$ 67.500,00